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Ihminen voi kesyttää – ja on kyennytkin kesyttämään – kaikenlaisia eläimiä: nelijalkaisia, lintuja, matelijoita 

ja jopa meren eläimiä. Aasit, kamelit ja hevoset ovat jo vuosituhansia palvelleet työjuhtina, samoin norsut 

Kaukoidässä. Kirjekyyhkyt ovat välittäneet viestejä jo kauan ennen postilaitoksen kehittymistä ja haukat 

ovat olleet metsästäjien apuna jo ammoisista ajoista. Vielä tänäänkin voimme ihmetellä, miten 

käärmeenlumooja saa vaarallisen kobran tottelemaan itseään tai miten ihmeellisiä temppuja koulutetut 

delfiinit voivat oppia.  

Onko kuitenkin jotakin, jota viisas ihminen ei ole kyennyt kesyttämään? Apostoli Jaakob kuvaa kirjeessään, 

miten saamme hevosen tottelemaan ja voimme ohjata sitä panemalla suitset sen suuhun tai miten 

perämies voi myrskynkin keskellä ohjata suurta laivaa pienen pientä peräsintä käyttäen. (Jaak. 3:3-4) Jaakob 

jatkaa: ”Samoin kieli on pieni jäsen, mutta se voi kerskua suurilla asioilla. Pieni tuli sytyttää palamaan 

suuren metsän! Ja kielikin on tuli; meidän jäsentemme joukossa se on vääryyden maailma. Se saastuttaa 

koko ruumiin ja sytyttää tuleen elämän pyörän, itse liekehtien helvetin tulta.”  

Jaakob kuvailee, että kieli on hillitön ja paha, täynnä tappavaa myrkkyä. Sitten hän ihmettelee sitä, että me 

samalla kielellä saatamme ylistää Jumalaa ja kirota ihmisiä, Jumalan kuvaksi luotuja. Kiitos ja kirous voivat 

siis lähteä samasta suusta. Mutta apostoli varoittaa: ”Tämä ei käy veljeni! Eihän samasta lähteensilmästä 

pulppua makeaa ja karvasta vettä. Ei viikunapuussa kasva oliiveja eikä viiniköynnöksessä viikunoita.” 

Miten paljon pahaa me ihmiset olemmekaan saaneet aikaan ihmiskunnan historian aikana pahojen 

puheittemme kautta! Ja vaikka koulutustaso ja tiedon määrä on valtavasti kasvanut, ihmisistä ei ole tullut 

yhtään parempia kuin edeltäneistä sukupolvistakaan. Uutiset uhkavaatimuksista, valeviesteistä, rikoksista ja 

sodista kertovat tästä päivittäin. Me kaikki kannamme syntiinlankeemuksen perintöä. Paavalin tavoin 

joudumme usein sanomaan, että emme tee sitä hyvää, mitä tahtoisimme, vaan sitä pahaa, jota emme 

tahtoisi. Sen saa aikaan synti meidän turmeltuneessa luonnossamme. Jaakobkin toteaa, että me kaikki 

hairahdumme monin tavoin. Täydellinen on vain se, joka ei hairahdu puheissaan: hän kykenee hallitsemaan 

koko ruumiinsa.  

Täällä maan päällä eläneistä ihmisistä ei kukaan ole kyennyt elämään täydellisesti, niin että olisi voinut 

täyttää Jumalan vaativan lain. Me kaikki olemme poikenneet pois ja tulleet kelvottomiksi. On kuitenkin ollut 

yksi, joka täytti lain ja suostui sovintouhriksi koko maailman kaikkien ihmisten syntien edestä. Hänen, 

Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen nimessä ja veressä Jumalan valtakunnasta julistetaan vieläkin 

armoevankeliumia kaikille katuville syntisille. Tuosta ilosanomasta saa myös voimaa taisteluun niin 

kesyttämätöntä kieltä, kuin kaikkia muitakin syntejä vastaan. 
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